
UCHWAŁA Nr XX/114 / 04
                     Rady Miejskiej w Witnicy,

                   z dnia 08 lipca 2004 r.

w sprawie: uchwalenia planu  rozwoju wsi Nowiny Wielkie opracowanego w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego pod nazwą: ,, Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego i rozwoju obszarów wiejskich, działanie 2.1. - odnowa  wsi oraz 
zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”

 na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami),

uchwala się co następuje:
  

§1. Rada Miejska w Witnicy uchwala plan rozwoju sołectwa Nowiny Wielkie na lata 
2004 – 2006, zatwierdzony uchwałą Zebrania Wiejskiego Wsi Nowiny Wielkie, w brzmieniu:

1) zagospodarowanie centrum wsi poprzez wybudowanie parkingów, ciągów 
komunikacyjnych i założenie pasów zieleni; 

2) remont dachu świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie parku przy świetlicy;
3) wykonanie chodników łączących ważniejsze punkty wsi;
4) wykonanie tras rowerowych łączących Nowiny Wielkie z ZOO Safari i  Parkiem 

Narodowym ,,Ujście Warty”.

§2. Plan, o którym mowa w § 1 opracowany jest w ramach  Sektorowego Programu 
Operacyjnego pod nazwą: ,,Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
i rozwój obszarów wiejskich, działanie 2.1. - odnowa wsi oraz  zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego”.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
 
                                                                              mgr Krystyna Sikorska 


	UCHWAŁA Nr XX/114 / 04

